

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tau0137x2b  
Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L' Štúra 10858, Ostrava - Poruba

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	4. 9. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-399 770,71</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-399 770,71	-83 951,85
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>-483 722,56</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
<b>Mgr. Petra Brodová, MPA</b>	<b>Ing. Daniel Martišovský</b>
Digitálně podepsal Mgr. Petra Brodová, MPA Datum: 2023.09.18 15:27:09 +02'00'	Digitálně podepsal Ing. Daniel Martišovský Datum: 2023.09.18 14:05:53 +02'00'
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tau0137x2b

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Místo: Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-399 770,71</b>	<b>-483 722,56</b>
<b>1</b>	<b>Hydroizolace spodní stavby</b>	-53 587,51	-64 840,89
VCP1	Hydroizolace spodní stavby	475 905,64	575 845,82
1a	VCP - SO04_pavilon C + byt_04-04 Pol - Stěrka spodní stavby	123 655,29	149 622,90
1b	VCP - SO02 Družina + jídelna_02 02 Pol - Stěrka spodní stavby	71 781,58	86 855,71
1c	VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol - Stěrka spodní stavby	88 755,73	107 394,43
1d	VCP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Stěrka spodní stavby	191 713,04	231 972,78
MNP1	Hydroizolace spodní stavby	-529 493,15	-640 686,71
1e	MNP - SO02 Družina + jídelna_02 02 Pol	-66 062,86	-79 936,06
1f	MNP- SO 03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol - Hydroizolace spodní stavby	-124 157,47	-150 230,54
1g	MNP- SO04 Pavilon C+byt_ 04 04 Pol - Hydroizolace spodní stavby	-122 822,22	-148 614,89
7h	MNP- SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Hydroizolace spodní stavby	-216 450,60	-261 905,23
<b>2</b>	<b>Revize kanalizace</b>	4 246,00	5 137,66
VCP2	Revize kanalizace	4 246,00	5 137,66
2a	VCP SO03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol - Revize kanalizace - TV kamerou	4 246,00	5 137,66
<b>3</b>	<b>Změna tepelné izolace podhledů</b>	37 603,17	45 499,84
VCP3	Změna tepelné izolace podhledů	74 130,69	89 698,13
3a	VCP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů	74 130,69	89 698,13
MNP3	Změna tepelné izolace podhledů	-36 527,52	-44 198,30
3a	MNP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů	-36 527,52	-44 198,30
<b>4</b>	<b>Sanace vnitřního zdiva</b>	-222 983,37	-269 809,88
MNP4	Sanace vnitřního zdiva	-222 983,37	-269 809,88
4a	MNP - SO03 spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol - Omítkový sanační systém vnitřního zdiva	-47 313,70	-57 249,58
4b	MNP - SO04 Pavilon C+byt_04 04 Pol - Omítkový sanační systém vnitřního zdiva	-175 669,67	-212 560,30
<b>5</b>	<b>Odvodnění asfaltové plochy</b>	29 766,70	36 017,71
VCP5	Odvodnění asfaltové plochy	137 398,55	166 252,25
5a	VCP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Odvodnění asfaltové plochy dvoru	137 398,55	166 252,25
MNP5	Odvodnění asfaltové plochy	-107 631,85	-130 234,54
5a	MNP - SO01 Pavilon B_01 01 - Odvodnění asfaltové plochy	-107 631,85	-130 234,54
<b>6</b>	<b>Statické zajištění stěny garáží</b>	5 702,40	6 899,90
VCP6	Statické zajištění stěny garáží	5 702,40	6 899,90
6a	VCP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Statické zajištění stěny garáží	5 702,40	6 899,90
<b>7</b>	<b>Očištění římsy</b>	13 641,40	16 506,09
VCP7	Očištění římsy	13 641,40	16 506,09
7a	VCP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Očištění římsy - asfalt	13 641,40	16 506,09
<b>8</b>	<b>Opěrná zeď</b>	-23 932,87	-28 958,77
MNP8	Opěrná zeď	-23 932,87	-28 958,77
8a	MNP - SO04 Pavilon C+byt_04 04 Pol - Opěrná zeď	-23 932,87	-28 958,77
<b>9</b>	<b>Uzemnění hromosvodu</b>	94 575,20	114 435,99
VCP9	Uzemnění hromosvodu	94 575,20	114 435,99
9a	VCP - SO01-SO04 - Uzemnění hromosvodu	94 575,20	114 435,99
<b>10</b>	<b>Beton základů</b>	-296 957,76	-359 318,89
VCP10	Beton základů	226 491,32	274 054,50
10a	VCP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Bourání betonu	117 369,74	142 017,39
10b	VCP - SO02 Družina + jídelna_02 02 Pol - Bourání základů	42 297,61	51 180,11

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
10c	VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična_03 03 Pol - Bourání betonu	15 025,06	18 180,32
10d	VCP - SO04 Pavilon C+byt_04 04 Pol - Bourání základů	51 798,91	62 676,68
MNP10	Beton základů	-523 449,08	-633 373,39
10a	MNP - SO01 Pavilon B_01 01 Pol - Bourání základů	-523 449,08	-633 373,39
11	Ostatní	12 155,93	14 708,68
VCP11	Ostatní	92 155,93	111 508,68
11a	VCP Oprava zdi bezprostředně navazující na objekt SO03	67 721,80	81 943,38
11b	VCP - Oprava čelní stěny bezprostředně navazující na objekt SO03	11 589,84	14 023,71
11c	SO03 - Chodník, napojení žlabu	12 844,29	15 541,59
MNP11	Ostatní	-80 000,00	-96 800,00
11a	MNP - Finanční rezerva SO01-SO04	-80 000,00	-96 800,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1a - VCP - SO04\_pavilon C + byt\_04-04 Pol - Stěrka spodní stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**123 655,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 655,29	21,00%	25 967,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**149 622,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1a - VCP - SO04\_pavilon C + byt\_04-04 Pol - Stěrka spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**123 655,29**

99 - Staveništní přesun hmot	689,81
HSV - Práce a dodávky HSV	36 275,49
1 - Zemní práce	3 436,70
2 - Základy a zvláštní zakládání	8 105,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 673,69
8 - Trubní vedení	15 059,33
PSV - Práce a dodávky PSV	86 689,99
711 - Izolace proti vodě	86 689,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1a - VCP - SO04\_pavilon C + byt\_04-04 Pol - Stěrka spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**123 655,29**

D	99	Staveništní přesun hmot					689,81	
55	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,78944	385,49	689,81	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					36 275,49	
D	1	Zemní práce					3 436,70	
201	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	193,77000	16,30	3 158,45	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		(2,0-0,5)*(54,7+54,7+4*2,3+4*0,52+3,65+0,5+0,5+1,35+0,5+2,0)		193,77000			
	VV		Součet		193,77000			
202	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,87540	71,80	278,25	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		193,77*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,87540			
D	2	Základy a zvláštní zakládání					8 105,77	
203	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	37,80560	24,05	909,22	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		Obalení trativodu geotextilií		37,80560			
	VV		3,14*0,100*(127,900-7,500)		37,80560			
	VV		Součet		37,80560			
204	M	69311224	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2	m2	37,80560	77,54	2 931,45	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		31,9169269734065*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		37,80560			
13	K	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	121,86000	17,00	2 071,62	SoD
	VV		v.č. 112 :					
	VV		PAVILON C :					
	VV		pohled severozápadní :					
	VV		54,7*1,3+2,0*1,3		73,71000			
	VV		0,125*1,3*16		2,60000			
	VV		P1 : 2*2,3*1,3					
	VV		P2 : 2*2,3*1,3					
	VV		Mezisoučet		76,31000			
	VV		pohled jihozápadní :					
	VV		13,7*1,3		17,81000			
	VV		-(11,1-1,05)*1,3		-13,06500			
	VV		Mezisoučet		4,74500			
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		54,7*0,8		43,76000			
	VV		0,125*0,8*24		2,40000			
	VV		-7,500*1,00		-7,50000			
	VV		Mezisoučet		38,66000			
	VV		pohled severovýchodní :					
	VV		13,7*1,3		17,81000			
	VV		-12,05*1,3		-15,66500			
	VV		Mezisoučet		2,14500			
	VV		Součet		121,86000			
14	K	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	121,86000	18,00	2 193,48	SoD
	VV		v.č. 112 :					
	VV		PAVILON C :					
	VV		pohled severozápadní :					
	VV		54,7*1,3+2,0*1,3		73,71000			
	VV		0,125*1,3*16		2,60000			
	VV		P1 : 2*2,3*1,3					
	VV		P2 : 2*2,3*1,3					
	VV		Mezisoučet		76,31000			
	VV		pohled jihozápadní :					
	VV		13,7*1,3		17,81000			
	VV		-(11,1-1,05)*1,3		-13,06500			
	VV		Mezisoučet		4,74500			
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		54,7*0,8		43,76000			
	VV		0,125*0,8*24		2,40000			
	VV		-7,500*1,00		-7,50000			
	VV		Mezisoučet		38,66000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pohled severovýchodní :					
	VV		13,7*1,3		17,81000			
	VV		-12,05*1,3		-15,66500			
	VV		Mezisoučet		2,14500			
	VV		Součet		121,86000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 673,69	
205	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	16,41000	205,35	3 369,79	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení stěn pod terénem pro aplikaci hydroizolační stěrky.					
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		54,7*0,300		16,41000			
	VV		Součet		16,41000			
206	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	82,05000	76,83	6 303,90	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Celková tloušťka vysprávký podkladu v tloušťce 30 mm.					
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		16,410*5		82,05000			
	VV		Součet		82,05000			
	D	8	Trubní vedení				15 059,33	
207	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	8,00000	165,14	1 321,12	CS ÚRS 2023 01-28,2%
208	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	2,00000	157,24	314,48	CS ÚRS 2023 01-28,2%
209	M	28611352	koleno kanalizace PVC KG 110x67°	kus	1,00000	45,59	45,59	CS ÚRS 2023 01-28,2%
210	M	WVN.SF660000W	Odbočka kanalizační plastová KGEA-110/110/45°	kus	1,00000	123,86	123,86	CS ÚRS 2023 01-28,2%
211	K	894811213	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	2,00000	5 205,50	10 411,00	CS ÚRS 2023 01-28,2%
212	K	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pro třídu zatížení A15 s teleskopickou trubkou	kus	2,00000	1 421,64	2 843,28	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				86 689,99	
	D	711	Izolace proti vodě				86 689,99	
213	K	711413122	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu	m2	121,86000	690,00	84 083,40	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		v.č. 112 :					
	VV		PAVILON C :					
	VV		pohled severozápadní :					
	VV		54,7*1,3+2,0*1,3		73,71000			
	VV		0,125*1,3*16		2,60000			
	VV		P1 : 2*2,3*1,3					
	VV		P2 : 2*2,3*1,3					
	VV		Mezisoučet		76,31000			
	VV		pohled jihozápadní :					
	VV		13,7*1,3		17,81000			
	VV		-(11,1-1,05)*1,3		-13,06500			
	VV		Mezisoučet		4,74500			
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		54,7*0,8		43,76000			
	VV		0,125*0,8*24		2,40000			
	VV		-7,500*1,00		-7,50000			
	VV		Mezisoučet		38,66000			
	VV		pohled severovýchodní :					
	VV		13,7*1,3		17,81000			
	VV		-12,05*1,3		-15,66500			
	VV		Mezisoučet		2,14500			
	VV		Součet		121,86000			
62	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	840,83400	3,10	2 606,59	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1b - VCP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol - Stěrka spodní stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**71 781,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 781,58	21,00%	15 074,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**86 855,71**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1b - VCP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol - Stěrka spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**71 781,58**

99 - Staveništní přesun hmot	210,57
HSV - Práce a dodávky HSV	8 228,84
1 - Zemní práce	1 826,81
2 - Základy a zvláštní zakládání	6 402,03
PSV - Práce a dodávky PSV	63 342,17
711 - Izolace proti vodě	63 342,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
 Objekt: 1 - Hydroizolace spodní stavby  
 Soupis: VCP1 - Hydroizolace spodní stavby  
 Úroveň 3:

## 1b - VCP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol - Stěrka spodní stavby

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem 71 781,58

D	99		Staveništní přesun hmot				210,57	
48	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštíků dosavadních objektů výšky do 25 m	t	0,54625	385,49	210,57	SoD

P *Poznámka k položce:*  
*oborů 801, 803, 811 a 812*

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 228,84	
D	1		Zemní práce				1 826,81	
201	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	103,00000	16,30	1 678,90	CS ÚRS 2023 01-28,2%

VV pohled jihovýchodní :  
 VV 10,20\*(2,0\*0,5) 10,20000  
 VV 33,0\*(2,0\*0,5) 33,00000  
 VV Mezisoučet 43,20000  
 VV pohled severovýchodní :  
 VV (13,7+2,9)\*(2,0\*0,5) 16,60000  
 VV Mezisoučet 16,60000  
 VV pohled severozápadní :  
 VV (32,4+10,8)\*(2,0\*0,5) 43,20000  
 VV Součet 103,00000

202	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,06000	71,80	147,91	CS ÚRS 2023 01-28,2%
-----	---	----------	---------------------------	----	---------	-------	--------	----------------------

VV 103\*0,02 \*Přepočtené koeficientem množství 2,06000

D	2		Základy a zvláštní zakládání				6 402,03	
203	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	32,34200	24,05	777,83	CS ÚRS 2023 01-28,2%

VV Obalení trativodu geotextilií 3,14\*0,100\*103,000 32,34200  
 VV Součet 32,34200

204	M	69311224	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2	m2	32,34200	77,54	2 507,80	CS ÚRS 2023 01-28,2%
-----	---	----------	--	----	----------	-------	----------	----------------------

VV 27,304347826087\*1,1845 \*Přepočtené koeficientem množství 32,34200

11	K	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	89,04000	17,00	1 513,68	SoD
----	---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

VV pohled jihovýchodní :  
 VV 10,20\*0,8 8,16000  
 VV 33,0\*0,8 26,40000  
 VV Mezisoučet 34,56000  
 VV pohled severovýchodní :  
 VV 13,7\*0,8+2,9\*0,8 13,28000  
 VV Mezisoučet 13,28000  
 VV pohled severozápadní :  
 VV 32,4\*0,8+10,8\*0,8 34,56000  
 VV 8,3\*0,8 6,64000  
 VV Součet 89,04000

12	K	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	89,04000	18,00	1 602,72	SoD
----	---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

VV pohled jihovýchodní :  
 VV 10,20\*0,8 8,16000  
 VV 33,0\*0,8 26,40000  
 VV Mezisoučet 34,56000  
 VV pohled severovýchodní :  
 VV 13,7\*0,8+2,9\*0,8 13,28000  
 VV Mezisoučet 13,28000  
 VV pohled severozápadní :  
 VV 32,4\*0,8+10,8\*0,8 34,56000  
 VV 8,3\*0,8 6,64000  
 VV Součet 89,04000

D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 342,17	
D	711		Izolace proti vodě				63 342,17	

205	K	711413122	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu	m2	89,04000	690,00	61 437,60	CS ÚRS 2023 01-28,2%
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	----------------------

VV pohled jihovýchodní :

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,20*0,8		8,16000			
	VV		33,0*0,8		26,40000			
	VV		Mezisoučet		34,56000			
	VV		pohled severovýchodní :					
	VV		13,7*0,8+2,9*0,8		13,28000			
	VV		Mezisoučet		13,28000			
	VV		pohled severozápadní :					
	VV		32,4*0,8+10,8*0,8		34,56000			
	VV		8,3*0,8		6,64000			
	VV		Součet		89,04000			
54	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	%	614,37600	3,10	1 904,57	SoD

*Poznámka k položce:*

*50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště  
půdorysné plochy objektu*

P

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1c - VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Stěrka spodní stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**88 755,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 755,73	21,00%	18 638,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 394,43**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1c - VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Stěrka spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>88 755,73</b>
99 - Staveništní přesun hmot	474,67
HSV - Práce a dodávky HSV	16 387,99
1 - Zemní práce	2 506,10
2 - Základy a zvláštní zakládání	7 771,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 110,16
PSV - Práce a dodávky PSV	71 893,07
711 - Izolace proti vodě	71 893,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1c - VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Stěrka spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**88 755,73**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>474,67</b>	
75	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,23133	385,49	474,67	SoD
P			<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>					
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 387,99</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>2 506,10</b>	
201	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	141,30000	16,30	2 303,19	CS ÚRS 2023 01-28,2%
VV			Mezisoučet		0,00000			
VV			severozápadní pohled :					
VV			8,10*(2,0-0,5)		12,15000			
VV			Mezisoučet		12,15000			
VV			severovýchodní pohled :					
VV			34,55*(2,0-0,5)		51,82500			
VV			Mezisoučet		51,82500			
VV			TĚLOCVIČNA :					
VV			jihozápadní pohled :					
VV			18,55*(2,0-0,5)		27,82500			
VV			Mezisoučet		27,82500			
VV			severozápadní pohled :					
VV			16,5*(2,0-0,5)		24,75000			
VV			Mezisoučet		24,75000			
VV			jihovýchodní pohled :					
VV			16,5*(2,0-0,5)		24,75000			
VV			Mezisoučet		24,75000			
VV			Součet		141,30000			
202	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,82600	71,80	202,91	CS ÚRS 2023 01-28,2%
VV			141,3*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,82600			
D	2		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>7 771,73</b>	
203	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	41,68350	24,05	1 002,49	CS ÚRS 2023 01-28,2%
VV			Obalení trativodu geotextilií					
VV			3,14*0,100*132,750		41,68350			
VV			Součet		41,68350			
204	M	69311224	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2	m2	41,68350	77,54	3 232,14	CS ÚRS 2023 01-28,2%
VV			35,190797804981*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		41,68350			
15	K	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb,	m2	101,06000	17,00	1 718,02	SoD
VV			Mezisoučet		0,00000			
VV			severozápadní pohled :					
VV			8,10*2,7		21,87000			
VV			Mezisoučet		21,87000			
VV			severovýchodní pohled :					
VV			34,55*0,8		27,64000			
VV			Mezisoučet		27,64000			
VV			TĚLOCVIČNA :					
VV			jihozápadní pohled :					
VV			18,55*1,0		18,55000			
VV			Mezisoučet		18,55000			
VV			severozápadní pohled :					
VV			16,5*1,0		16,50000			
VV			Mezisoučet		16,50000			
VV			jihovýchodní pohled :					
VV			16,5*1,0		16,50000			
VV			Mezisoučet		16,50000			
VV			Součet		101,06000			
16	K	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	101,06000	18,00	1 819,08	SoD
VV			Mezisoučet		0,00000			
VV			severozápadní pohled :					
VV			8,10*2,7		21,87000			
VV			Mezisoučet		21,87000			
VV			severovýchodní pohled :					
VV			34,55*0,8		27,64000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		27,64000			
			TĚLOCVIČNA :					
			jihozápadní pohled :					
			18,55*1,0		18,55000			
			Mezisoučet		18,55000			
			severozápadní pohled :					
			16,5*1,0		16,50000			
			Mezisoučet		16,50000			
			jihovýchodní pohled :					
			16,5*1,0		16,50000			
			Mezisoučet		16,50000			
			Součet		101,06000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 110,16	
205	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	10,36500	205,35	2 128,45	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vyspravení stěn pod terénem pro aplikaci hydroizolační stěrky.					
			severovýchodní pohled :					
			34,55*0,300		10,36500			
			Součet		10,36500			
206	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	51,82500	76,83	3 981,71	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Celková tloušťka vysprávký podkladu v tloušťce 30 mm.					
			severovýchodní pohled :					
			10,365*5		51,82500			
			Součet		51,82500			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 893,07	
D	711		Izolace proti vodě				71 893,07	
207	K	711413122	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu	m2	101,06000	690,00	69 731,40	CS ÚRS 2023 01-28,2%
			Mezisoučet		0,00000			
			severozápadní pohled :					
			8,10*2,7		21,87000			
			Mezisoučet		21,87000			
			severovýchodní pohled :					
			34,55*0,8		27,64000			
			Mezisoučet		27,64000			
			TĚLOCVIČNA :					
			jihozápadní pohled :					
			18,55*1,0		18,55000			
			Mezisoučet		18,55000			
			severozápadní pohled :					
			16,5*1,0		16,50000			
			Mezisoučet		16,50000			
			jihovýchodní pohled :					
			16,5*1,0		16,50000			
			Mezisoučet		16,50000			
			Součet		101,06000			
81	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	697,31400	3,10	2 161,67	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1d - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Stěrka spodní stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**191 713,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 713,04	21,00%	40 259,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**231 972,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1d - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Stěrka spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**191 713,04**

99 - Staveništní přesun hmot	696,40
HSV - Práce a dodávky HSV	17 866,45
1 - Zemní práce	2 976,99
2 - Základy a zvláštní zakládání	11 561,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 328,32
PSV - Práce a dodávky PSV	173 150,19
711 - Izolace proti vodě	173 150,19

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

VCP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1d - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Stěrka spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**191 713,04**

D	99		Staveništní přesun hmot				696,40	
55	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,80654	385,49	696,40	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 866,45	
D	1		Zemní práce				2 976,99	
201	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	167,85000	16,30	2 735,96	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		(54,7+1,5+1,0+14,03)*(2,0-0,5)		106,84500			
	VV		(54,7-14,03)*(2,0-0,5)		61,00500			
	VV		Součet		167,85000			
202	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,35700	71,80	241,03	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		167,85*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,35700			
D	2		Základy a zvláštní zakládání				11 561,14	
203	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	29,94618	24,05	720,21	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		Obalení trativodu geotextilií					
	VV		3,14*0,100*(54,700+54,700-14,03)		29,94618			
	VV		Součet		29,94618			
204	M	69311224	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2	m2	29,94618	77,54	2 322,03	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		25,2817053609118*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		29,94618			
205	K	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	243,39700	17,00	4 137,75	SoD
	VV		"KZ3" (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10		220,81300			
	VV		pohled severozápadní (10,500+3,700+14,030)*0,800		22,58400			
	VV		Součet		243,39700			
206	K	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	243,39700	18,00	4 381,15	SoD
	VV		"KZ3" (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10		220,81300			
	VV		pohled severozápadní (10,500+3,700+14,030)*0,800		22,58400			
	VV		Součet		243,39700			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 328,32	
207	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	5,64600	205,35	1 159,41	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce: Vyspravení stěn pod terénem pro aplikaci hydroizolační stěrky.</i>					
	VV		pohled severozápadní (10,500+3,700+14,030)*0,2		5,64600			
	VV		Součet		5,64600			
208	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	28,23000	76,83	2 168,91	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce: Celková tloušťka vysprávký podkladu v tloušťce 30 mm.</i>					
	VV		pohled severozápadní 5,646*5		28,23000			
	VV		Součet		28,23000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				173 150,19	
D	711		Izolace proti vodě				173 150,19	
209	K	711413122	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu	m2	243,39700	690,00	167 943,93	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		"KZ3" (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10		220,81300			
	VV		pohled severozápadní (10,500+3,700+14,030)*0,800		22,58400			
	VV		Součet		243,39700			
62	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	1 679,43930	3,10	5 206,26	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1e - MNP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-66 062,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-66 062,86	21,00%	-13 873,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-79 936,06**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1e - MNP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-66 062,86**

711 - Izolace proti vodě

-66 062,86

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
 Objekt: 1 - Hydroizolace spodní stavby  
 Soupis: MNP1 - Hydroizolace spodní stavby  
 Úroveň 3: 1e - MNP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -66 062,86**

D	711	Izolace proti vodě					-66 062,86	
49	K	711122231RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky AO SI 85	m2	-91,53000	61,94	-5 669,37	SoD
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		10,20*0,8*(-1)		-8,16000			
	VV		33,0*0,8*(-1)		-26,40000			
	VV		Mezisoučet		-34,56000			
	VV		pohled severovýchodní :					
	VV		(13,7*0,8+2,9*0,8)*(-1)		-13,28000			
	VV		Mezisoučet		-13,28000			
	VV		pohled severozápadní :					
	VV		(32,4*0,8+10,8*0,8)*(-1)		-34,56000			
	VV		8,3*1,1*(-1)		-9,13000			
	VV		Součet		-91,53000			
50	K	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-91,53000	319,06	-29 203,56	SoD
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		10,20*0,8*(-1)		-8,16000			
	VV		33,0*0,8*(-1)		-26,40000			
	VV		Mezisoučet		-34,56000			
	VV		pohled severovýchodní :					
	VV		(13,7*0,8+2,9*0,8)*(-1)		-13,28000			
	VV		Mezisoučet		-13,28000			
	VV		pohled severozápadní :					
	VV		(32,4*0,8+10,8*0,8)*(-1)		-34,56000			
	VV		8,3*1,1*(-1)		-9,13000			
	VV		Součet		-91,53000			
51	K	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-91,53000	319,06	-29 203,56	SoD
	VV		pohled jihovýchodní :					
	VV		10,20*0,8*(-1)		-8,16000			
	VV		33,0*0,8*(-1)		-26,40000			
	VV		Mezisoučet		-34,56000			
	VV		pohled severovýchodní :					
	VV		(13,7*0,8+2,9*0,8)*(-1)		-13,28000			
	VV		Mezisoučet		-13,28000			
	VV		pohled severozápadní :					
	VV		(32,4*0,8+10,8*0,8)*(-1)		-34,56000			
	VV		8,3*1,1*(-1)		-9,13000			
	VV		Součet		-91,53000			
54	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	-640,76490	3,10	-1 986,37	SoD

Poznámka k položce:  
 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1f - MNP- SO 03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Hydroizolace  
spodní stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-124 157,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-124 157,47	21,00%	-26 073,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-150 230,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1f - MNP- SO 03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Hydroizolace  
spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-124 157,47**

711 - Izolace proti vodě

-124 157,47

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt: 1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis: MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3: 1f - MNP- SO 03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Hydroizolace  
spodní stavby

Místo: Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -124 157,47**

D	711	Izolace proti vodě					-124 157,47	
76	K	711122231RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky AO SI 85	m2	-172,02000	61,94	-10 654,92	SoD

VV	SPOJOVACÍ CHODBA :	
VV	jihozápadní pohled :	
VV	15,0*2,7*(-1)	-40,50000
VV	14,65*1,0*(-1)	-14,65000
VV	Mezisoučet	-55,15000
VV	jihovýchodní pohled :	
VV	(8,2+0,7)*1,0*(-1)	-8,90000
VV	Mezisoučet	-8,90000
VV	severozápadní pohled :	
VV	8,10*2,7*(-1)	-21,87000
VV	Mezisoučet	-21,87000
VV	severovýchodní pohled :	
VV	34,55*1,0*(-1)	-34,55000
VV	Mezisoučet	-34,55000
VV	TĚLOCVIČNA :	
VV	jihozápadní pohled :	
VV	18,55*1,0*(-1)	-18,55000
VV	Mezisoučet	-18,55000
VV	severozápadní pohled :	
VV	16,5*1,0*(-1)	-16,50000
VV	Mezisoučet	-16,50000
VV	jihovýchodní pohled :	
VV	16,5*1,0*(-1)	-16,50000
VV	Mezisoučet	-16,50000
VV	Součet	-172,02000

77	K	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-172,02000	319,06	-54 884,70	SoD
----	---	--------------	---	----	------------	--------	------------	-----

VV	SPOJOVACÍ CHODBA :	
VV	jihozápadní pohled :	
VV	15,0*2,7*(-1)	-40,50000
VV	14,65*1,0*(-1)	-14,65000
VV	Mezisoučet	-55,15000
VV	jihovýchodní pohled :	
VV	(8,2+0,7)*1,0*(-1)	-8,90000
VV	Mezisoučet	-8,90000
VV	severozápadní pohled :	
VV	8,10*2,7*(-1)	-21,87000
VV	Mezisoučet	-21,87000
VV	severovýchodní pohled :	
VV	34,55*1,0*(-1)	-34,55000
VV	Mezisoučet	-34,55000
VV	TĚLOCVIČNA :	
VV	jihozápadní pohled :	
VV	18,55*1,0*(-1)	-18,55000
VV	Mezisoučet	-18,55000
VV	severozápadní pohled :	
VV	16,5*1,0*(-1)	-16,50000
VV	Mezisoučet	-16,50000
VV	jihovýchodní pohled :	
VV	16,5*1,0*(-1)	-16,50000
VV	Mezisoučet	-16,50000
VV	Součet	-172,02000

78	K	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-172,02000	319,06	-54 884,70	SoD
----	---	--------------	---	----	------------	--------	------------	-----

VV	SPOJOVACÍ CHODBA :	
VV	jihozápadní pohled :	
VV	15,0*2,7*(-1)	-40,50000
VV	14,65*1,0*(-1)	-14,65000
VV	Mezisoučet	-55,15000
VV	jihovýchodní pohled :	
VV	(8,2+0,7)*1,0*(-1)	-8,90000
VV	Mezisoučet	-8,90000
VV	severozápadní pohled :	
VV	8,10*2,7*(-1)	-21,87000
VV	Mezisoučet	-21,87000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		severovýchodní pohled :						
	VV		34,55*1,0*(-1)				-34,55000		
	VV		Mezisoučet				-34,55000		
	VV		TĚLOCVIČNA :						
	VV		jihozápadní pohled :						
	VV		18,55*1,0*(-1)				-18,55000		
	VV		Mezisoučet				-18,55000		
	VV		severozápadní pohled :						
	VV		16,5*1,0*(-1)				-16,50000		
	VV		Mezisoučet				-16,50000		
	VV		jihovýchodní pohled :						
	VV		16,5*1,0*(-1)				-16,50000		
	VV		Mezisoučet				-16,50000		
	VV		Součet				-172,02000		
81	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	%	-1	204,24320	3,10	-3 733,15	SoD

*Poznámka k položce:  
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště  
půdorysné plochy objektu*

P

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1g - MNP- SO04 Pavilon C+byt\_ 04 04 Pol - Hydroizolace spodní stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-122 822,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-122 822,22	21,00%	-25 792,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-148 614,89**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**1g - MNP- SO04 Pavilon C+byt\_ 04 04 Pol - Hydroizolace spodní stavby**

Místo:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-122 822,22**

711 - Izolace proti vodě

-122 822,22

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
 Objekt: 1 - Hydroizolace spodní stavby  
 Soupis: MNP1 - Hydroizolace spodní stavby  
 Úroveň 3: 1g - MNP- SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Hydroizolace spodní stavby

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -122 822,22**

D	711	Izolace proti vodě					-122 822,22	
56	K	711122231RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky AO SI 85	m2	-170,17000	61,94	-10 540,33	SoD

VV	v.č. 112 :							
VV	PAVILON C :							
VV	pohled severozápadní :							
VV	(54,7*1,3+2,0*1,3)*(-1)				-73,71000			
VV	0,125*1,3*16*(-1)				-2,60000			
VV	"P1 : "2*2,3*1,3*(-1)				-5,98000			
VV	"P2 : "2*2,3*1,3*(-1)				-5,98000			
VV	Mezisoučet				-88,27000			
VV	pohled jihozápadní :							
VV	13,7*1,3*(-1)				-17,81000			
VV	-(11,1-1,05)*1,3*(-1)				13,06500			
VV	Mezisoučet				-4,74500			
VV	pohled jihovýchodní :							
VV	54,7*1,3*(-1)				-71,11000			
VV	0,125*1,3*24*(-1)				-3,90000			
VV	Mezisoučet				-75,01000			
VV	pohled severovýchodní :							
VV	13,7*1,3*(-1)				-17,81000			
VV	-12,05*1,3*(-1)				15,66500			
VV	Mezisoučet				-2,14500			
VV	Součet				-170,17000			

57	K	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-170,17000	319,06	-54 294,44	SoD
----	---	--------------	---	----	------------	--------	------------	-----

VV	v.č. 112 :							
VV	PAVILON C :							
VV	pohled severozápadní :							
VV	(54,7*1,3+2,0*1,3)*(-1)				-73,71000			
VV	0,125*1,3*16*(-1)				-2,60000			
VV	"P1 : "2*2,3*1,3*(-1)				-5,98000			
VV	"P2 : "2*2,3*1,3*(-1)				-5,98000			
VV	Mezisoučet				-88,27000			
VV	pohled jihozápadní :							
VV	13,7*1,3*(-1)				-17,81000			
VV	-(11,1-1,05)*1,3*(-1)				13,06500			
VV	Mezisoučet				-4,74500			
VV	pohled jihovýchodní :							
VV	54,7*1,3*(-1)				-71,11000			
VV	0,125*1,3*24*(-1)				-3,90000			
VV	Mezisoučet				-75,01000			
VV	pohled severovýchodní :							
VV	13,7*1,3*(-1)				-17,81000			
VV	-12,05*1,3*(-1)				15,66500			
VV	Mezisoučet				-2,14500			
VV	Součet				-170,17000			

58	K	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-170,17000	319,06	-54 294,44	SoD
----	---	--------------	---	----	------------	--------	------------	-----

VV	v.č. 112 :							
VV	PAVILON C :							
VV	pohled severozápadní :							
VV	(54,7*1,3+2,0*1,3)*(-1)				-73,71000			
VV	0,125*1,3*16*(-1)				-2,60000			
VV	"P1 : "2*2,3*1,3*(-1)				-5,98000			
VV	"P2 : "2*2,3*1,3*(-1)				-5,98000			
VV	Mezisoučet				-88,27000			
VV	pohled jihozápadní :							
VV	13,7*1,3*(-1)				-17,81000			
VV	-(11,1-1,05)*1,3*(-1)				13,06500			
VV	Mezisoučet				-4,74500			
VV	pohled jihovýchodní :							
VV	54,7*1,3*(-1)				-71,11000			
VV	0,125*1,3*24*(-1)				-3,90000			
VV	Mezisoučet				-75,01000			
VV	pohled severovýchodní :							
VV	13,7*1,3*(-1)				-17,81000			
VV	-12,05*1,3*(-1)				15,66500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet			-2,14500		
	W		Součet			-170,17000		
62	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	%	-1 191,29210	3,10	-3 693,01	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:  50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**7h - MNP- SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Hydroizolace spodní stavby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-216 450,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-216 450,60	21,00%	-45 454,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-261 905,23**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**7h - MNP- SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Hydroizolace spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-216 450,60**

711 - Izolace proti vodě

-216 450,60

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

1 - Hydroizolace spodní stavby

Soupis:

MNP1 - Hydroizolace spodní stavby

Úroveň 3:

**7h - MNP- SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Hydroizolace spodní stavby**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-216 450,60**

D	711	Izolace proti vodě						
56	K	711122231RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky AO SI 85	m2	-299,89200	61,94	-18 575,31	SoD
	W		"KZ3 : " (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10*(-1)		-220,81300			
	W		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,3*(-1)		-79,07900			
	W		Součet		-299,89200			
57	K	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-299,89200	319,06	-95 683,54	SoD
	W		"KZ3 : " (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10*(-1)		-220,81300			
	W		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,3*(-1)		-79,07900			
	W		Součet		-299,89200			
58	K	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-299,89200	319,06	-95 683,54	SoD
	W		"KZ3 : " (54,7+1,5+1,0+14,03)*3,10*(-1)		-220,81300			
	W		(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,3*(-1)		-79,07900			
	W		Součet		-299,89200			
59	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	-2 099,42390	3,10	-6 508,21	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

2 - Revize kanalizace

Soupis:

VCP2 - Revize kanalizace

Úroveň 3:

**2a - VCP SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Revize kanalizace -  
TV kamerou**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 246,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 246,00	21,00%	891,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 137,66**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

2 - Revize kanalizace

Soupis:

VCP2 - Revize kanalizace

Úroveň 3:

**2a - VCP SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Revize kanalizace -  
TV kamerou**

Místo:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**4 246,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 246,00

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 246,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

2 - Revize kanalizace

Soupis:

VCP2 - Revize kanalizace

Úroveň 3:

**2a - VCP SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Revize kanalizace -  
TV kamerou**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 246,00</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 246,00	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 246,00	
201	K	R- 3599012	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	kus	1,00000	4 246,00	4 246,00	CN - dodavatele

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

3 - Změna tepelné izolace podhledů

Soupis:

VCP3 - Změna tepelné izolace podhledů

Úroveň 3:

**3a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**74 130,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 130,69	21,00%	15 567,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 698,13**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt: 3 - Změna tepelné izolace podhledů

Soupis: VCP3 - Změna tepelné izolace podhledů

Úroveň 3:  
**3a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**74 130,69**

99 - Staveništní přesun hmot

996,35

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt: 3 - Změna tepelné izolace podhledů

Soupis: VCP3 - Změna tepelné izolace podhledů

Úroveň 3:  
**3a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů**

Místo: Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 130,69**

201	M	63142007	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	117,48300	622,51	73 134,34	CS ÚRS 2023 01- 28,2%
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Změna tepelné izolace. Dohodnutu na KD - požární odolnost.					
	VV		"podhled 1.pp" $3,7*(4,08+0,53+4,08+4,08)$		47,24900			
	VV		"níka 1.PP" $(4,675+4,080+3,840+4,920+3,840+8,690+4,675)*(2,900-1,000)$		65,96800			
	VV		"otvory" $-((2,05*0,900)+(1,500*2,600*2)+(1,700*2,200))$		-13,38500			
	VV		"plocha 1.PP" $(0,530+3,970+0,530+0,920+2,810+0,530)*(2,900-1,000)$		17,65100			
	VV		Součet		117,48300			
	D	99	Staveništní přesun hmot				996,35	
55	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	2,58463	385,49	996,35	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> oborů 801, 803, 811 a 812					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

3 - Změna tepelné izolace podhledů

Soupis:

MNP3 - Změna tepelné izolace podhledů

Úroveň 3:

**3a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-36 527,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 527,52	21,00%	-7 670,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-44 198,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

3 - Změna tepelné izolace podhledů

Soupis:

MNP3 - Změna tepelné izolace podhledů

Úroveň 3:

**3a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-36 527,52**

99 - Staveništní přesun hmot

-107,79

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

3 - Změna tepelné izolace podhledů

Soupis:

MNP3 - Změna tepelné izolace podhledů

Úroveň 3:

**3a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Změna tep. izolace podhledů**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-36 527,52**

201	M	28375951	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	-117,48300	310,00	-36 419,73	CS ÚRS 2023 01
-----	---	----------	---	----	------------	--------	------------	----------------

P

Poznámka k položce:  
Změna tepelné izolace.

D

99

Staveništní přesun hmot

-107,79

55	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-0,27961	385,49	-107,79	SoD
----	---	--------------	---	---	----------	--------	---------	-----

P

Poznámka k položce:  
oborů 801, 803, 811 a 812

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

4 - Sanace vnitřního zdiva

Soupis:

MNP4 - Sanace vnitřního zdiva

Úroveň 3:

**4a - MNP - SO03 spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Omítkový  
sanační systém vnitřního zdiva**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-47 313,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-47 313,70	21,00%	-9 935,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-57 249,58**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

4 - Sanace vnitřního zdiva

Soupis:

MNP4 - Sanace vnitřního zdiva

Úroveň 3:

**4a - MNP - SO03 spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Omítkový sanační systém vnitřního zdiva**

Místo:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-47 313,70**

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-33 774,40

96 - Bourání konstrukcí

-8 490,87

99 - Staveništní přesun hmot

-4 269,26

784 - Malby

-3 555,20

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

-779,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

4 - Sanace vnitřního zdiva

Soupis:

MNP4 - Sanace vnitřního zdiva

Úroveň 3:

**4a - MNP - SO03 spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Omítkový sanační systém vnitřního zdiva**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-47 313,70**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 61</b>			<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-33 774,40</b>	
31	K	612434143R00	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační postřik , sanační podhoz tl.20 mm, sanační omítka tl. 20 mm,	m2	-40,40000	836,00	-33 774,40	SoD
P			<i>Poznámka k položce: Odpočet neprováděných prací.</i>					
<b>D 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-8 490,87</b>	
69	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-40,40000	120,00	-4 848,00	SoD
70	K	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo kominového	m2	-40,40000	90,17	-3 642,87	SoD
<b>D 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-4 269,26</b>	
75	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštíků dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-1,85234	385,49	-714,06	SoD
P			<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>					
<b>D 784</b>			<b>Malby</b>				<b>-3 555,20</b>	
109	K	784165712R00	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, jednonásobné	m2	-40,40000	88,00	-3 555,20	SoD
<b>D D96</b>			<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>-779,17</b>	
113	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,42400	31,45	-76,23	SoD
P			<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
114	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-46,05600	1,37	-63,10	SoD
VV			<i>-2,424*19 'Přepočtené koeficientem množství</i>					
115	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-2,42400	61,16	-148,25	SoD
116	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-14,54400	1,30	-18,91	SoD
VV			<i>-2,424*6 'Přepočtené koeficientem množství</i>					
117	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-2,42400	195,00	-472,68	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

4 - Sanace vnitřního zdiva

Soupis:

MNP4 - Sanace vnitřního zdiva

Úroveň 3:

**4b - MNP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Omítkový sanační systém vnitřního zdiva**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-175 669,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-175 669,67	21,00%	-36 890,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-212 560,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

4 - Sanace vnitřního zdiva

Soupis:

MNP4 - Sanace vnitřního zdiva

Úroveň 3:

**4b - MNP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Omítkový sanační systém vnitřního zdiva**

Místo:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-175 669,67</b>
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-125 400,00
96 - Bourání konstrukcí	-31 525,50
99 - Staveništní přesun hmot	-15 851,21
784 - Malby	-13 200,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-2 892,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

4 - Sanace vnitřního zdiva

Soupis:

MNP4 - Sanace vnitřního zdiva

Úroveň 3:

**4b - MNP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Omítkový sanační systém vnitřního zdiva**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-175 669,67**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 61</b>			<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-125 400,00</b>	
17	K	612434143R00	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační postřík , sanační podhoz tl.20 mm, sanační omítka tl. 20 mm,	m2	-150,00000	836,00	-125 400,00	SoD
P			<i>Poznámka k položce: Odpočet neprovázených prací.</i>					
<b>D 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-31 525,50</b>	
51	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-150,00000	120,00	-18 000,00	SoD
52	K	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo kominového	m2	-150,00000	90,17	-13 525,50	SoD
<b>D 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-15 851,21</b>	
55	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-6,87750	385,49	-2 651,21	SoD
P			<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>					
<b>D 784</b>			<b>Malby</b>				<b>-13 200,00</b>	
83	K	784165712R00	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, jednonásobné	m2	-150,00000	88,00	-13 200,00	SoD
<b>D D96</b>			<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>-2 892,96</b>	
86	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-9,00000	31,45	-283,05	SoD
P			<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
87	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-171,00000	1,37	-234,27	SoD
VV			<i>-9*19 *Přepočtené koeficientem množství</i>					
88	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-9,00000	61,16	-550,44	SoD
89	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-54,00000	1,30	-70,20	SoD
VV			<i>-9*6 *Přepočtené koeficientem množství</i>					
90	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-9,00000	195,00	-1 755,00	SoD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

5 - Odvodnění asfaltové plochy

Soupis:

VCP5 - Odvodnění asfaltové plochy

Úroveň 3:

**5a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Odvodnění asfaltové plochy dvoru**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**137 398,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 398,55	21,00%	28 853,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**166 252,25**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

5 - Odvodnění asfaltové plochy

Soupis:

VCP5 - Odvodnění asfaltové plochy

Úroveň 3:

**5a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Odvodnění asfaltové plochy dvoru**

Místo:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**137 398,55**

5 - Komunikace

106 750,03

99 - Staveništní přesun hmot

3 170,87

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 920,09

HSV - Práce a dodávky HSV

25 557,56

1 - Zemní práce

5 571,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 985,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
 Objekt: 5 - Odvodnění asfaltové plochy  
 Soupis: VCP5 - Odvodnění asfaltové plochy  
 Úroveň 3:

## 5a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Odvodnění asfaltové plochy dvoru

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**137 398,55**

D		5	Komunikace	106 750,03				
19	K	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	2,70000	141,50	382,05	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním					
VV			18,000*0,150	2,70000				
VV			Součet	2,70000				
23	K	597091124R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 565 mm	kus	2,00000	3 597,35	7 194,70	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			beton C 12/15					
24	K	597091131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, -, -	kus	2,00000	2 689,14	5 378,28	SoD
25	K	597091132R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm výtokové čelo s PVC DN 100, -, -, , pro výšku 130-300 mm	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00	SoD
26	K	597091141R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	20,00000	620,00	12 400,00	SoD
27	K	597092111R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 150-150 mm, zatížení A15, B 125, -	kus	20,00000	3 597,35	71 947,00	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			beton C 12/15					
28	K	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou	m	40,40000	120,00	4 848,00	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			jakékoliv tloušťky a vyčištění spár					
VV			20,000*2	40,00000				
VV			0,200*2	0,40000				
VV			Součet	40,40000				
D		99	Staveništní přesun hmot	3 170,87				
75	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	8,22555	385,49	3 170,87	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			oborů 801, 803, 811 a 812					
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 920,09				
113	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,50000	31,45	78,63	SoD
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
114	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,50000	1,37	65,08	SoD
VV			2,5*19 *Přepočtené koeficientem množství	47,50000				
115	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,50000	61,16	152,90	SoD
116	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	15,00000	1,30	19,50	SoD
VV			2,5*6 *Přepočtené koeficientem množství	15,00000				
117	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	8,22555	195,00	1 603,98	SoD
D		HSV	Práce a dodávky HSV	25 557,56				
D		1	Zemní práce	5 571,68				
201	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	4,00000	1 392,92	5 571,68	CS ÚRS 2023 01-28,2%
VV			0,200*20,000	4,00000				
VV			Součet	4,00000				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 985,88				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
202	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	40,40000	494,70	19 985,88	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	W		20,000*2		40,00000			
	W		0,200*2		0,40000			
	W		Součet		40,40000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

5 - Odvodnění asfaltové plochy

Soupis:

MNP5 - Odvodnění asfaltové plochy

Úroveň 3:

**5a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 - Odvodnění asfaltové plochy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-107 631,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-107 631,85	21,00%	-22 602,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-130 234,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

5 - Odvodnění asfaltové plochy

Soupis:

MNP5 - Odvodnění asfaltové plochy

Úroveň 3:

**5a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 - Odvodnění asfaltové plochy**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-107 631,85</b>
1 - Zemní práce	-69 799,17
62 - Úpravy povrchů vnější	-32 256,00
711 - Izolace proti vodě	-5 576,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
 Objekt: 5 - Odvodnění asfaltové plochy  
 Soupis: MNP5 - Odvodnění asfaltové plochy  
 Úroveň 3:  
**5a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 - Odvodnění asfaltové plochy**

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem -107 631,85

D	1	Zemní práce				-69 799,17	
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-22,17600	1 390,51	-30 835,95 SoD
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet neprováděných prací. ochranná přízdívka : -(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0*1,1 -22,17600 Součet -22,17600					
5	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-22,17600	359,91	-7 981,36 SoD
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet neprováděných prací. ochranná přízdívka : -(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0*1,1 -22,17600 Součet -22,17600					
6	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-44,35200	1,56	-69,19 SoD
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet neprováděných prací. ochranná přízdívka : -(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0*1,1 -22,17600 Součet -22,17600 -22,176*2 'Přepočtené koeficientem množství -44,35200					
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-22,17600	327,54	-7 263,53 SoD
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet neprováděných prací. ochranná přízdívka : -(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0*1,1 -22,17600 Součet -22,17600					
8	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-88,70400	25,26	-2 240,66 SoD
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet neprováděných prací. ochranná přízdívka : -((4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0*1,1)*4 -88,70400 Součet -88,70400					
9	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-22,17600	72,24	-1 601,99 SoD
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet neprováděných prací. ochranná přízdívka : -(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0*1,1 -22,17600 Součet -22,17600					
10	K	174101102R00	Zásyp spaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	-22,17600	893,15	-19 806,49 SoD
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet neprováděných prací. ochranná přízdívka : -(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0*1,1 -22,17600 Součet -22,17600					
D	62	Úpravy povrchů vnější				-32 256,00	
20	K	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výtlačnou tkaninou	m2	-20,16000	1 600,00	-32 256,00
	P	<i>Poznámka k položce:</i> nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výtlačné tkaniny, přehlázení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK. -(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0 -20,16000 Součet -20,16000					
D	711	Izolace proti vodě				-5 576,68	
59	K	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	-20,16000	26,83	-540,89
	VV	-(4,80+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,0 -20,16000					
	VV	Součet -20,16000					
60	K	711823121RT2	Ochrana konstrukcí novou fólií svisle, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	-26,20800	90,98	-2 384,40
	VV	-(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*1,3 -26,20800					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	W		Součet		-26,20800				
61	K	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	-20,16000	123,20	-2 483,71		
	W		-(4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)		-20,16000				
	W		Součet		-20,16000				
62	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	%	-54,09000	3,10	-167,68		
	P		<i>Poznámka k položce:  50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu</i>						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

6 - Statické zajištění stěny garáží

Soupis:

VCP6 - Statické zajištění stěny garáží

Úroveň 3:

**6a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Statické zajištění stěny garáží**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**5 702,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 702,40	21,00%	1 197,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 899,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

6 - Statické zajištění stěny garáží

Soupis:

VCP6 - Statické zajištění stěny garáží

Úroveň 3:

**6a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Statické zajištění stěny garáží**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 702,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 702,40

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 702,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
Objekt: 6 - Statické zajištění stěny garáží  
Soupis: VCP6 - Statické zajištění stěny garáží  
Úroveň 3:

## 6a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Statické zajištění stěny garáží

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 702,40</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 702,40	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 702,40	
201	K	R-63400001	Drážky pro aplikaci HV	m	2,88000	150,00	432,00	CN - dodavatele
	P		<i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Provedení drážky délky cca 100mm u ústí vrtu, drážky budou šíře 15mm, hloubky cca 150 mm v konstrukci.</i>					
	W		Délka trhliny 2,4m					
	W		2,400/0,250*0,300		2,88000			
	W		Součet		2,88000			
202	K	R-63400003	Vyčištění drážek, navlhčení podkladu	m	2,88000	125,00	360,00	CN - dodavatele
	P		<i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Vyčištění drážek od prachu a nečistot •Navlhčení podkladu</i>					
	W		Délka trhliny 2,4m					
	W		2,400/0,250*0,300		2,88000			
	W		Součet		2,88000			
203	K	R-63400004	Aplikace kotevní malty	m	2,88000	494,00	1 422,72	CN - dodavatele
	P		<i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Aplikace polymercementové malty Saver Powder SI eko</i>					
	W		Délka trhliny 2,4m					
	W		2,400/0,250*0,300		2,88000			
	W		Součet		2,88000			
204	K	R-63400005	Aplikace výstuže HV 9TC	m	2,88000	762,00	2 194,56	CN - dodavatele
	P		<i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Vtlačení nerezové helikální výstuže s tvrdým jádrem Brutt Saver 9TC</i>					
	W		Délka trhliny 2,4m					
	W		2,400/0,250*0,300		2,88000			
	W		Součet		2,88000			
205	K	R-63400006	Krycí vrstva kotevní maltou	m	2,88000	449,00	1 293,12	CN - dodavatele
	P		<i>Poznámka k položce: Cena položky obsahuje: •Krycí vrstva výstuže z polymercementové malty Saver Powder SI eko</i>					
	W		Délka trhliny 2,4m					
	W		2,400/0,250*0,300		2,88000			
	W		Součet		2,88000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

7 - Očištění římsy

Soupis:

VCP7 - Očištění římsy

Úroveň 3:

**7a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Očištění římsy - asfalt**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**13 641,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 641,40	21,00%	2 864,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 506,09**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

7 - Očištění římsy

Soupis:

VCP7 - Očištění římsy

Úroveň 3:

**7a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Očištění římsy - asfalt**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**13 641,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 641,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 423,69

715 - Izolace proti chemickým vlivům

7 217,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

7 - Očištění římsy

Soupis:

VCP7 - Očištění římsy

Úroveň 3:

**7a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Očištění římsy - asfalt**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 641,40</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 641,40	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 423,69	
201	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	63,48900	19,17	1 217,08	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení adhezního můstku na římsě a podhledu po odstranění zateklého asfaltu.</i>					
	W		Římsa pavilonu B - SO 01-pohled severozápadní					
	W		40,600*0,400		16,24000			
	W		Podhled pavilonu B - SO 01					
	W		3,700*(4,080+0,53+4,080+4,080)		47,24900			
	W		Součet		63,48900			
202	M	LBC.BC1241050 000V	8040 - KONTAKTNÍ MŮSTEK, 5 kg	kg	25,39560	205,02	5 206,61	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	W		Římsa pavilonu B - SO 01-pohled severozápadní					
	W		40,600*0,400		16,24000			
	W		Podhled pavilonu B - SO 01					
	W		3,7*(4,08+0,53+4,08+4,08)		47,24900			
	W		Součet		63,48900			
	W		63,489*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		25,39560			
D	715		Izolace proti chemickým vlivům				7 217,71	
204	K	715101811	Odstranění izolaci proti chemickým vlivům asfaltových tmelů za horka plochy přes 1 m2	m2	16,24000	444,44	7 217,71	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	W		Římsa pavilonu B - SO 01-pohled severozápadní					
	W		40,600*0,400		16,24000			
	W		Součet		16,24000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

8 - Opěrná zeď

Soupis:

MNP8 - Opěrná zeď

Úroveň 3:

**8a - MNP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Opěrná zeď**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-23 932,87</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 932,87	21,00%	-5 025,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-28 958,77</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

8 - Opěrná zeď

Soupis:

MNP8 - Opěrná zeď

Úroveň 3:

**8a - MNP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Opěrná zeď**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-23 932,87**

1 - Zemní práce

-26 330,17

2 - Základy a zvláštní zakládání

2 397,30



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

8 - Opěrná zeď

Soupis:

MNP8 - Opěrná zeď

Úroveň 3:

8a - MNP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Opěrná zeď

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-23 932,87**

D	1	Zemní práce							-26 330,17
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-8,25000	1 390,51	-11 471,71	SoD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>							
		<i>Neprováděný výkop u opěrné zdi pavilonu C.</i>							
	WV	-1,100*7,500*1,00			-8,25000				
	WV	Součet			-8,25000				
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-8,25000	359,91	-2 969,26	SoD	
	WV	-1,100*7,500*1,00			-8,25000				
	WV	Součet			-8,25000				
4	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-8,25000	1,56	-12,87	SoD	
	WV	-1,100*7,500*1,00			-8,25000				
	WV	Součet			-8,25000				
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-8,25000	327,54	-2 702,21	SoD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>							
		<i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i>							
	WV	-1,100*7,500*1,00			-8,25000				
	WV	Součet			-8,25000				
6	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-8,25000	25,26	-208,40	SoD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>							
		<i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i>							
	WV	-1,100*7,500*1,00			-8,25000				
	WV	Součet			-8,25000				
7	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-8,25000	72,24	-595,98	SoD	
	WV	-1,100*7,500*1,00			-8,25000				
	WV	Součet			-8,25000				
8	K	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	-8,25000	893,15	-7 368,49	SoD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>							
		<i>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,</i>							
	WV	-1,100*7,500*1,00			-8,25000				
	WV	Součet			-8,25000				
9	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	-11,25000	89,00	-1 001,25	SoD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>							
		<i>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.</i>							
D	2	Základy a zvláštní zakládání							2 397,30
14	K	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopisku a obsyp z drčeného kameniva, d 100 mm	m	7,50000	319,64	2 397,30	SoD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>							
		<i>Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.</i>							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

9 - Uzemnění hromosvodu

Soupis:

VCP9 - Uzemnění hromosvodu

Úroveň 3:

**9a - VCP - SO01-SO04 - Uzemnění hromosvodu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**94 575,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 575,20	21,00%	19 860,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**114 435,99**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt: 9 - Uzemnění hromosvodu

Soupis: VCP9 - Uzemnění hromosvodu

Úroveň 3: **9a - VCP - SO01-SO04 - Uzemnění hromosvodu**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>94 575,20</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	94 575,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	94 575,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

9 - Uzemnění hromosvodu

Soupis:

VCP9 - Uzemnění hromosvodu

Úroveň 3:

**9a - VCP - SO01-SO04 - Uzemnění hromosvodu**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**94 575,20**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>94 575,20</b>	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				94 575,20	
201	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi	m	600,00000	44,95	26 970,00	CS ÚRS 2023 01-28,2%
202	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	570,00000	49,90	28 443,00	CS ÚRS 2023 01-28,2%
203	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	160,00000	86,16	13 785,60	CS ÚRS 2023 01-28,2%
204	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	111,20000	49,90	5 548,88	CS ÚRS 2023 01-28,2%
205	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	132,00000	112,73	14 880,36	CS ÚRS 2023 01-28,2%
206	M	35441865	svorka FeZn k zemnici tyči - D 28mm	kus	132,00000	37,48	4 947,36	CS ÚRS 2023 01-28,2%

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Bourání betonu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**117 369,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 369,74	21,00%	24 647,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**142 017,39**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt: 10 - Beton základů

Soupis: VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:  
**10a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Bourání betonu**

Místo: Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>117 369,74</b>
96 - Bourání konstrukcí	97 836,48
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	19 533,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
Objekt: 10 - Beton základů  
Soupis: VCP10 - Beton základů  
Úroveň 3:  
**10a - VCP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Bourání betonu**

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**117 369,74**

D	96	Bourání konstrukcí					97 836,48	
46	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	30,38400	3 220,00	97 836,48	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: Beton naležený pod porostem při prováděných zemních pracích. Přelitky v základech.</i>						
	VV	pohled Jihovýchodní				5,24400		
	VV	54,625*0,600*0,080*2				0,96000		
	VV	3,200*0,500*0,600				0,30000		
	VV	1,500*0,400*0,500				3,84000		
	VV	6,400*1,000*0,600				16,20000		
	VV	Severozápadní pohled				3,84000		
	VV	9,000*1,200*1,500				30,38400		
	VV	8,000*0,800*0,600						
	VV	Součet						
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					19 533,26	
47	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	60,76800	31,45	1 911,15	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
48	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 154,59200	1,37	1 581,79	SoD
	VV	60,768*19 "Přepočtené koeficientem množství				1 154,59200		
49	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	60,76800	61,16	3 716,57	SoD
50	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	364,60800	1,30	473,99	SoD
	VV	60,768*6 "Přepočtené koeficientem množství				364,60800		
51	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	60,76800	195,00	11 849,76	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10b - VCP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol - Bourání základů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**42 297,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 297,61	21,00%	8 882,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 180,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10b - VCP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol - Bourání základů**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**42 297,61**

96 - Bourání konstrukcí

35 258,23

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

7 039,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10b - VCP - SO02 Družina + jídelna\_02 02 Pol - Bourání základů**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**42 297,61**

D	96	Bourání konstrukcí					35 258,23	
81	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,94976	3 220,00	35 258,23	SoD
P			<i>Poznámka k položce: Beton nalezený pod porostem při prováděných zemních pracích. Přelitky v základních.</i>					
VV			pohled jihovýchodní					
VV			(32,775+10,385)*0,600*0,080*2		4,14336			
VV			3,30*1,600*0,700		3,69600			
VV			pohled severozápadní					
VV			32,400*0,600*0,080*2		3,11040			
VV			Součet		10,94976			
D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					7 039,38	
76	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,89952	31,45	688,74	SoD
P			<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
77	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	416,09088	1,37	570,04	SoD
VV			21,89952*19 'Přepočtené koeficientem množství		416,09088			
78	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,89952	61,16	1 339,37	SoD
79	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	131,39712	1,30	170,82	SoD
VV			21,89952*6 'Přepočtené koeficientem množství		131,39712			
80	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	21,89952	195,00	4 270,41	SoD
P			<i>Poznámka k položce: Přepočet skutečného množství betonových dlaždic okapového chodníku.</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10c - VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Bourání betonu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**15 025,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 025,06	21,00%	3 155,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 180,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10c - VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Bourání betonu**

Místo:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**15 025,06**

96 - Bourání konstrukcí

12 524,51

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

2 500,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10c - VCP - SO03 Spojovací krček a tělocvična\_03 03 Pol - Bourání betonu**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 025,06**

D	96	Bourání konstrukcí					12 524,51	
118	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,88960	3 220,00	12 524,51	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: Beton nalezený pod porostem při prováděných zemních pracích. Přelitky v základech.</i>						
	VV	pohled severozápadní						
	VV	(7,575+15,150+16,125)*0,600*0,080*2						
	VV	0,800*0,500*0,400						
	VV	Součet						
					3,72960		0,16000	
					3,88960			
D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					2 500,55	
113	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,77920	31,45	244,66	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
114	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	147,80480	1,37	202,49	SoD
	VV	7,7792*19 *Přepočtené koeficientem množství						
115	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,77920	61,16	475,78	SoD
116	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	46,67520	1,30	60,68	SoD
	VV	7,7792*6 *Přepočtené koeficientem množství						
117	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,77920	195,00	1 516,94	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10d - VCP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Bourání základů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**51 798,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 798,91	21,00%	10 877,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 676,68**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10d - VCP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Bourání základů**

Místo:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**51 798,91**

96 - Bourání konstrukcí

43 178,27

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

8 620,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

VCP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10d - VCP - SO04 Pavilon C+byt\_04 04 Pol - Bourání základů**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**51 798,91**

D	96	Bourání konstrukcí					43 178,27	
46	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	13,40940	3 220,00	43 178,27	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: Beton nalezený pod porostem při prováděných zemních pracích. Přelítky v základech.</i>						
	VV	pohled jihovýchodní				0,18000		
	VV	1,800*0,200*0,500				0,37500		
	VV	2,500*0,300*0,500						
	VV	pohled severozápadní						
	VV	7,000*0,800*1,200				6,72000		
	VV	(54,700+(4*2,300))*0,600*0,080*2				6,13440		
	VV	Součet				13,40940		
D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					8 620,64	
86	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	26,81880	31,45	843,45	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
87	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	509,55720	1,37	698,09	SoD
	VV	26,8188*19 'Přepočtené koeficientem množství				509,55720		
88	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	26,81880	61,16	1 640,24	SoD
89	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	160,91280	1,30	209,19	SoD
	VV	26,8188*6 'Přepočtené koeficientem množství				160,91280		
90	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	26,81880	195,00	5 229,67	SoD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

10 - Beton základů

Soupis:

MNP10 - Beton základů

Úroveň 3:

**10a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Bourání základů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-523 449,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-523 449,08	21,00%	-109 924,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-633 373,39**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt: 10 - Beton základů

Soupis: MNP10 - Beton základů

Úroveň 3:  
**10a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Bourání základů**

Místo: Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-523 449,08</b>
1 - Zemní práce	-9 284,26
96 - Bourání konstrukcí	-425 233,20
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-88 931,62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
 Objekt: 10 - Beton základů  
 Soupis: MNP10 - Beton základů  
 Úroveň 3: 10a - MNP - SO01 Pavilon B\_01 01 Pol - Bourání základů

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -523 449,08**

D	1	Zemní práce					-9 284,26	
1	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	-125,46300	74,00	-9 284,26	SoD

P  
*Poznámka k položce:*  
 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

VV	SO01							
VV	pohled Jihovýchodní							
VV	54,625*0,500				27,31250			
VV	Severozápadní pohled							
VV	9,000*0,500				4,50000			
VV	8,000*0,500				4,00000			
VV	SO02							
VV	pohled jihovýchodní							
VV	(32,775+10,385)*0,500				21,58000			
VV	pohled severozápadní							
VV	32,400*0,500				16,20000			
VV	SO03							
VV	(7,575+15,150+16,125)*0,500				19,42500			
VV	SO04							
VV	pohled severozápadní							
VV	7,090*0,100*0,700				0,49630			
VV	(54,700+(4*2,300))*0,500				31,95000			
VV	Mezisoučet				125,46380			
VV	125,463*(-1)				-125,46300			

D	96	Bourání konstrukcí					-425 233,20	
46	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	-132,06000	3 220,00	-425 233,20	SoD

P  
*Poznámka k položce:*  
 nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

VV	(54,7+1,5+1,0+14,03)*(-1)				-71,23000			
VV	(54,7-14,03+4,8+3,84+3,84+3,84+3,84)*(-1)				-60,83000			
VV	Součet				-132,06000			

D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					-88 931,62	
5	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-276,66630	31,45	-8 701,16	SoD

P  
*Poznámka k položce:*  
 Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

6	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-5 256,65970	1,37	-7 201,62	SoD
VV			-276,6663*19 'Přepočtené koeficientem množství		-5 256,65970			
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-276,66630	61,16	-16 920,91	SoD
8	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1 659,99780	1,30	-2 158,00	SoD
VV			-276,6663*6 'Přepočtené koeficientem množství		-1 659,99780			
9	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-276,66630	195,00	-53 949,93	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

VCP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11a - VCP Oprava zdi bezprostředně navazující na objekt SO03**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**67 721,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 721,80	21,00%	14 221,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**81 943,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

VCP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11a - VCP Oprava zdi bezprostředně navazující na objekt SO03**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>67 721,80</b>
2 - Základy a zvláštní zakládání	867,00
62 - Úpravy povrchů vnější	19 694,16
96 - Bourání konstrukcí	3 825,00
99 - Staveništní přesun hmot	724,24
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	663,43
HSV - Práce a dodávky HSV	31 032,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 100,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	931,46
764 - Konstrukce klempířské	10 915,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

VCP11 - Ostatní

Úroveň 3:

## 11a - VCP Oprava zdi bezprostředně navazující na objekt SO03

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

67 721,80

D	2	Základy a zvláštní zakládání					867,00	
15	K	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	51,00000	17,00	867,00	SoD
	VV		17,000*3,000		51,00000			
	VV		Součet		51,00000			
D	62	Úpravy povrchů vnější					19 694,16	
46	K	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní střednězrně, akrylátové	m2	5,10000	650,00	3 315,00	SoD
	VV		17,000*0,300		5,10000			
	VV		Součet		5,10000			
47	K	622454521R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 30 do 50 % , štukových hlazených ocelovým hladítkem	m2	51,00000	321,16	16 379,16	SoD
	VV		17,000*3,000		51,00000			
	VV		Součet		51,00000			
D	96	Bourání konstrukcí					3 825,00	
72	K	978036361R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 50 %	m2	51,00000	75,00	3 825,00	SoD
	VV		17,000*3,000		51,00000			
	VV		Součet		51,00000			
D	99	Staveništní přesun hmot					724,24	
75	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,87876	385,49	724,24	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>					
D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					663,43	
112	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,73400	61,16	106,05	SoD
113	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,73400	31,45	54,53	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
114	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,94600	1,37	45,14	SoD
	VV		1,734*19 *Přepočtené koeficientem množství		32,94600			
115	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,73400	61,16	106,05	SoD
116	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,40400	1,30	13,53	SoD
	VV		1,734*6 *Přepočtené koeficientem množství		10,40400			
117	K	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,73400	195,00	338,13	SoD
D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 032,07	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					30 100,61	
201	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	51,00000	182,37	9 300,87	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		17,000*3,000		51,00000			
	VV		Součet		51,00000			
202	K	622151001.LBC.001	Penetrační nátěr Cemix Penetrace ASN TOP vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	51,00000	44,08	2 248,08	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		17,000*3,000		51,00000			
	VV		Součet		51,00000			
203	K	622531022.LBC.004	Tenkovrstvá silikonová omítka ACTIVCEM, zatíraná 2,0 mm vnějších stěn	m2	45,90000	373,78	17 156,50	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV		17,000*(3,000-0,300)		45,90000			
	VV		Součet		45,90000			
204	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	5,10000	273,56	1 395,16	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P		<i>Poznámka k položce: Hlava atiky zdi.</i>					
	VV		17,000*0,300		5,10000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		5,10000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				931,46	
205	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,40000	45,66	931,46	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	WV		17,000*1,200		20,40000			
	WV		Součet		20,40000			
	D	764	Konstrukce klempířské				10 915,90	
88	K	764430240R00	Oplechování zdi a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 500 mm	m	17,00000	590,00	10 030,00	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: Hlava atiky zdi.</i>					
98	K	764430850R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš 600 mm	m	17,00000	42,00	714,00	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: Hlava atiky zdi</i>					
100	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	107,44000	1,60	171,90	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

VCP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11b - VCP - Oprava čelní stěny bezprostředně navazující na objekt SO03**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**11 589,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 589,84	21,00%	2 433,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 023,71**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
Objekt: 11 - Ostatní  
Soupis: VCP11 - Ostatní  
Úroveň 3:

### 11b - VCP - Oprava čelní stěny bezprostředně navazující na objekt SO03

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 589,84</b>
2 - Základy a zvláštní zakládání	251,72
99 - Staveništní přesun hmot	19,07
HSV - Práce a dodávky HSV	399,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	399,98
PSV - Práce a dodávky PSV	10 919,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 919,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

VCP11 - Ostatní

Úroveň 3:

## 11b - VCP - Oprava čelní stěny bezprostředně navazující na objekt SO03

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

11 589,84

D	2	Základy a zvláštní zakládání					251,72	
15	K	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdvíhání stěn a rubu kleneb,	m2	14,80700	17,00	251,72	SoD
	VV		7,300*3,000		21,90000			
	VV		-(2,500*3,100)		-7,75000			
	VV		7,300*(0,300*0,300)		0,65700			
	VV		Součet		14,80700			
D	99	Staveništní přesun hmot					19,07	
55	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	0,04946	385,49	19,07	SoD
	P		<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					399,98	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					399,98	
201	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,76000	45,66	399,98	CS ÚRS 2023 01- 28,2%
	VV		1,200*7,300		8,76000			
	VV		Součet		8,76000			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 919,07	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					10 919,07	
202	K	783803150	Provedení penetračního nátěru hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	14,80700	33,32	493,37	CS ÚRS 2023 01- 28,2%
	VV		7,300*3,000		21,90000			
	VV		-(2,500*3,100)		-7,75000			
	VV		7,300*(0,300*0,300)		0,65700			
	VV		Součet		14,80700			
203	M	58124404	hmota nátěrová silikonová penetrační na fasádní povrchy	litř	3,70175	117,75	435,88	CS ÚRS 2023 01- 28,2%
	VV		14,807*0,25 *Přepočtené koeficientem množství		3,70175			
204	K	783807520	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	59,92100	77,54	4 646,27	CS ÚRS 2023 01- 28,2%
	VV		7,300*3,000*3		65,70000			
	VV		-(2,500*3,100)		-7,75000			
	VV		7,300*(0,300*0,300)*3		1,97100			
	VV		Součet		59,92100			
205	M	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy	litř	26,96445	198,17	5 343,55	CS ÚRS 2023 01- 28,2%
	VV		59,921*0,45 *Přepočtené koeficientem množství		26,96445			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

VCP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11c - SO03 - Chodník, napojení žlabu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 844,29</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 844,29	21,00%	2 697,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>15 541,59</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

VCP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11c - SO03 - Chodník, napojení žlabu**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 844,29</b>
5 - Komunikace	4 375,13
99 - Staveništní přesun hmot	1 778,26
HSV - Práce a dodávky HSV	2 792,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 792,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 598,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 300,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 300,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba  
Objekt: 11 - Ostatní  
Soupis: VCP11 - Ostatní  
Úroveň 3: 11c - SO03 - Chodník, napojení žlabu

Místo: Datum: 4. 9. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

12 844,29

D	5	Komunikace					4 375,13	
19	K	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	4,50000	141,50	636,75	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: s rozprostřením, vličením a zhuštěním</i>						
	VV	Vstup ze zahrady						
	VV	3,000*1,500			4,50000			
	VV	Součet			4,50000			
20	K	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	4,50000	430,35	1 936,58	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.</i>						
	VV	Vstup ze zahrady						
	VV	3,000*1,500			4,50000			
	VV	Součet			4,50000			
30	K	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	4,95000	364,00	1 801,80	SoD
	VV	Vstup ze zahrady						
	VV	3,000*1,500			4,50000			
	VV	Součet			4,50000			
	VV	4,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			4,95000			
D	99	Staveništní přesun hmot					1 778,26	
75	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	4,61298	385,49	1 778,26	SoD
	P	<i>Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812</i>						
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 792,48	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 792,48	
201	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,70000	235,50	1 813,35	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV	Vstup do zahrady						
	VV	2*1,500			3,00000			
	VV	Vstup ze dvoru						
	VV	2,350*2			4,70000			
	VV	Součet			7,70000			
202	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	8,47000	115,60	979,13	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	VV	Vstup do zahrady						
	VV	2*1,500			3,00000			
	VV	Vstup ze dvoru						
	VV	2,350*2			4,70000			
	VV	Součet			7,70000			
	VV	7,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			8,47000			
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					2 598,42	
203	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	3,00000	274,99	824,97	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P	<i>Poznámka k položce: Čistění šachty dešťové kanalizace.</i>						
204	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,00000	354,69	1 773,45	CS ÚRS 2023 01-28,2%
	P	<i>Poznámka k položce: Napojení HZDS v kuchyni.</i>						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 300,00	
D	VRN9	Ostatní náklady					1 300,00	
205	K	VRN902	Příplatek za zvýšený přesun lešení do 100m	m2	100,00000	13,00	1 300,00	CN dodavatele
	P	<i>Poznámka k položce: Nános lešení k tělocvičně ze strany pozemku fa Sareza.</i>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

MNP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11a - MNP - Finanční rezerva SO01-SO04**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-80 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-80 000,00	21,00%	-16 800,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-96 800,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

MNP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11a - MNP - Finanční rezerva SO01-SO04**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-80 000,00**

ON - Ostatní náklady

-80 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská ZŠ A SŠ L Štúra 10858, Ostrava - Poruba

Objekt:

11 - Ostatní

Soupis:

MNP11 - Ostatní

Úroveň 3:

**11a - MNP - Finanční rezerva SO01-SO04**

Místo:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-80 000,00**

D	ON	Ostatní náklady							-80 000,00
1	K	005261030R	Finanční rezerva SO01-SO04	Soubor	-4,00000	20 000,00	-80 000,00	SoD	

P

*Poznámka k položce:*

*Finanční rezerva požadovaná objednatelům jako součást smluvní ceny.  
Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.*